ACTIVG

Activo Circulante
Efective y Equivalentes

Derechos a Recibir Efective o Equivalentes

Derechos a Recibir Bienes ¢ Servicios

Inventarios
Almacenes

Estimacién por Pérdida o Deterioro de Actives
Circulantes
Ctros Actives Circulantes

Total de Actives Circulantes

Active No Circulante
Inversianes Financieras a Largo Plazo

Derechas a Recibir Efectivo o Equivalentes a Large
Plazo

Bienes Inmuebles, infraestructura y Construccionas
en Proceso

Bienes Mustles
Activos Intangibles

Depreciacién, Deterioro ¥ Amortizacién Acumulada
de Bienes

Actives Diferidos

Estimacién por Pérdida o Deterioro de Activos no
Circuantes

Otros Actives no Circulantes
Total de Actives No Circufanites

Total def Activo

4,402,879.78
0.00
0.00

.00
0.00

0.00
0.00

4,402 979.78

0.00
T12,739,112.17
75,871,398.70

5,561.231.36
11,867.23

-5,085,232.85
0.00
0.00

" 5.00
189,058,384.61

183,501,344.39

688,373.13
31,032,560.41
.00

0.00
a.00

0.00
0.00

32821,842.54

0.00
79,322,857.37

43,732,686.42

5,379,265.48
38,774.24

-4,789,769.77
0.00
Q.00

.00
123,703,814,74

156,325,757.28

PASIVO

Pasivo Circulante
Cuentas por Pagar a Corto Plaze

Documentos por Pagar a Corto Plazo

Porcidn a Corto Plazo da la Deuda Piblica a
Large Plaza

Titulos y Valores a Corlo Plaza

Pasives Diferidos & Corto Plazo

Fondas y Bignes de Terceros en Garantia yic
Administracion a Corto Plazo

Provisiones a Corto Plaze

Otros Pasivos a Corio Plazo

Tetal de Pasives Circutantes

Pasivo Na Circulante

Cuentas por Pagar a Largo Plazo

Dosumentos por Pagar a Large Plazo

Deuda Piblica s Large Plazo

Pasivas Diferides a Large Plazo

Fendos y Bienes de Tercerss en Garantia yio
en Administracidn a Largo Plazo

Provisiones a Largo Plazo

Total de Pasivos No Circutantes
Totaf def Pasive

HACIENDA PUBLICA/PATREMONIC

Hacienda Pdblica/Patrimenio Contribuido
Aportaciones )
Donaciones de Capital

Actualizacion de la Hadienda
Fblica/Patrimonio

Hacienda Piblica/Patrimosic Generado

Resuitados del Ejercicio (Ahorro/ Desahorro)

Resultados de Ejercicios Anteriores
Revalios
Reservas

Rectificaciones de Resuitades de Ejercicies
Anteriores

£ o Insuficiencia en iz A izacion
de i2 Haclenda Pablica/Patrimonio

Resultado por Posicion Manetaria
Resultade por Tenencla de Activos no
Monetarios

Total Haclenda Pdbiica/Patimonio

Total de! Pasivo y Hacienda
Fublica/Patrimonic

2022

425,530,358
.00

0.00

0.00
28,502,830.04
0.00

a.co

0.00

28,928,369.39

0.00

.00

0.00
0.00

2.00
0.00

0.00

28,928,369.39

13,222,363.85

13,222,263.85
0.00

0.00

151,350,611.15

27,430,236.51

123,924,234.95
0.00
0.00

-3,860,31

0.00

0.00
0.80

164,672,975.00

192,501,344.39

467,483,30
0.00

0.00]

0.00)
23,005,887.52

0.00

.00
0.00

23,473,370.82

Q.00

0.00

c.00f
0.00

0.00
0.001

0.00

23,4?‘3,370.32‘

13,222,363.85

13,222,363.85
0.00]

0.00)

118,630,022.61

9,51 s,om.sah

110,118,808.39
0.00
0.00

-3.860.31

0.00

0.00
0.00

182,852,386 46|

156,325,757.20)




